


Wyścig nr 1 K1 500M Eliminacja 1 Juniorzy młodsi godz. 11.00

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 7 HOFFMANN Marcel UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno 2007-11-21 02,08,57

2 2 BUCZEK Piotr UKS Silvant Kajak Elbląg 2007-04-28 02,18,78

3 3 DEMSKI Wiktor UKS Sokolik przy ZS Czernin 2006-03-10 02,20,46

4 4 DULKO Dominik UKS Silvant Kajak Elbląg 2007-05-31 02,35,02

5 5 GAŁCZYŃSKI Mikołaj LKK Hubertus Biały Bór 2007-02-20 02,59,00

DSQ 6 GARBACKI Jakub UKS Motława Gdańsk 2006-11-02
Wyścig nr 2 K1 500M Eliminacja 2 Juniorzy młodsi godz. 11.05

1 6 KULMA Krzysztof UKS Silvant Kajak Elbląg 2007-04-19 02,08,05

2 5 MARKOWICZ Beniamin UKS Sokolik przy ZS Czernin 2007-04-03 02,09,30

3 1 HOLOVANOV-LANHE Rostyslav OKSW Olsztyn 2007-12-07 02,13,89

4 7 KURACH Nikodem UKS Sokolik przy ZS Czernin 2006-11-12 02,19,80

DNS 2 HOŁODY Kacper UKS Silvant Kajak Elbląg 2007-06-18

DSQ 3 HRYNOK Illia OKSW Olsztyn 2007-05-23

DSQ 4 IWASZCZYSZYN Olgierd UKS Motława Gdańsk 2007-03-19

Wyścig nr 3 K1 500M Eliminacja 3 Juniorzy młodsi godz. 11.10

1 1 KOT Mikołaj UKS Silvant Kajak Elbląg 2006-09-26 01,58,42

2 6 WOJCIECHOWSKI Kuba KS Energetyk Poznań 2006-09-12 01,58,89

3 3 ROMANOWSKI Mateusz UKS Silvant Kajak Elbląg 2006-10-21 01,59,47

4 7 WYRWICZ Karol UKS Motława Gdańsk 2006-06-19 01,59,84

5 4 SZORCZ Jakub KS Energetyk Poznań 2007-03-12 02,02,55

6 5 SZULIM Szymon UKS Sokolik przy ZS Czernin 2006-07-06 02,08,71

7 2 OLSZEWSKI Piotr UKS Motława Gdańsk 2007-06-10 02,16,89

Wyścig nr 5 K1 500M Eliminacja 1 Juniorzy/seniorzy godz. 11.15

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 8 KOMOROWSKI Igor UKS Silvant Kajak Elbląg 2003-08-12 01,55,19

2 5 KAMIŃSKI Miłosz UKS Sokolik przy ZS Czernin 2005-11-27 01,55,90

3 1 KWIATKOWSKI Damian UKS Silvant Kajak Elbląg 2005-09-26 01,57,49

4 3 ALEKSANDROWICZ Bartosz UKS Silvant Kajak Elbląg 2005-07-20 01,58,47

5 4 JANISZEWSKI Tomasz KS Energetyk Poznań 2003-08-16 01,59,05

6 6 GŁADYKOWSKI Gabriel UKS Silvant Kajak Elbląg 2003-03-09 02,05,59

7 7 RYBKA Krzysztof MKS Nogat Malbork 2004-09-16 02,07,04

Wyścig nr 6 K1 500M Eliminacja 2 Juniorzy/seniorzy godz. 11.20

1 7 KRAUSE Paweł UKS Silvant Kajak Elbląg 2003-10-26 01,55,22

2 6 TRACZEWSKI Kacper KS Victoria Sztum 2003-08-27 01,55,53

3 4 NEKRASH Aliaksandr UKS Motława Gdańsk 1998-01-03 01,55,88

4 8 FABIAŃSKI Tymoteusz KS Victoria Sztum 2004-05-14 02,00,35

5 1 RÓŻALSKI Szymon UKS Silvant Kajak Elbląg 2005-08-14 02,05,37

6 5 GIERGIELEWICZ Filip UKS Sokolik przy ZS Czernin 2005-11-15 02,07,22

7 2 MAREK Dominik KS Victoria Sztum 2005-06-19 02,13,30

8 3 NASTAŁY Mateusz UKS Sokolik przy ZS Czernin 2005-09-02 02,14,06

Wyścig nr 7 K1 500M Finał Juniorki/Seniorki godz. 11.25

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 3 MAJEWSKA Oliwia UKS Sokolik przy ZS Czernin 2003-06-05 02,11,86

2 1 KLEMCZAK Oliwia KS Energetyk Poznań 2004-02-12 02,15,36

3 2 LIS Zuzanna UKS Motława Gdańsk 2004-09-14 02,17,18

Wyścig nr 8 C1 500M Finał Juniorów młodszych godz. 11.30

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 2 KONAKHOVYCH Yurii LKK Hubertus Biały Bór 2007-01-08 03,06,26

2 1 ADAMOVICH Daniił PKS Korona Elbląg 2006-08-09 03,36,26

3 8                          SERHIICHUK Teofil          OKSW Olsztyn    2006-05-31 03,36,65

4 6 STASIEŁOWICZ Patryk PKS Korona Elbląg 2006-07-23 04,24,77

5 4 VYSOTSKYI Yaroslav KS Victoria Sztum 2007-12-27 04,31,41

DSQ 7 SERHIICHUK Ivan OKSW Olsztyn 2006-05-31

Wyścig nr 9 K1 500M Finał Dzieci DZ godz. 11.35

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 5 KWIDZIŃSKA Lena UKS Sokolik przy ZS Czernin 2010-03-21



2 3 MUCHA Emilia PKS Korona Elbląg 2010-02-10

3 1 PODSIADŁA Wiktoria KS Victoria Sztum 2010-12-30

4 4 NOWAKOWSKA Magda OKSW Olsztyn 2010-07-03

5 2 MIRON Zuzanna UKS ZSS Człuchów 2011

6 6 BRYZA Matylda UKS ZSS Człuchów 2010

DNF 7 OSOWSKA Michalina KS Victoria Sztum 2010-05-03

Wyścig nr 11 K1 500M Finał Juniorki Młodsze godz. 11.40

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 4 ŚWIĘCICKA Sara UKS Motława Gdańsk 2007-06-05 02,16,46

2 2 MIHULOWA Sofia UKS Motława Gdańsk 2007-04-25 02,17,28

3 6 WASIAK Nikola UKS Motława Gdańsk 2006-04-15 02,22,51

4 3 RZĄCA Nikoletta OKSW Olsztyn 2006-03-19 02,43,05

5 1 DŁUZNIEWSKA Wiktoria KS Victoria Sztum 2007-05-02 03,09,20

Wyścig nr 13 K1 500M Eliminacja 1 Dzieci CH godz. 11;45

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 7 ŚLEDŹ Wojciech UKS ZSS Człuchów 2010

2 3 DEBOWSKI Kacper UKS Silvant Kajak Elbląg 2011-05-29

3 1 DACZKOWSKI Bogumił UKS Silvant Kajak Elbląg 2011-06-15

4 2 DĄBKOWSKI Hubert OKSW Olsztyn 2012-12-18

5 6 JACYNO Damian OKSW Olsztyn 2010-06-02

Wyścig nr 14 K1 500M Eliminacja 2 Dzieci CH godz. 11;50

1 2 KRYMSKYI Vladyslav KS Energetyk Poznań 2010-07-22

2 7 WIELEWSKI Przemysław UKS ZSS Człuchów 2011

3 3 KAPSZEWICZ Ksawery KS Victoria Sztum 2011-08-29

4 1 STAŃCZEWSKI Rafał UKS Silvant Kajak Elbląg 2010-04-08

5 6 WIETESKA Arkadiusz UKS Silvant Kajak Elbląg 2011-05-26

6 4 RÓŻALSKI Kamil UKS Silvant Kajak Elbląg 2011-02-18

7 5 MARKOWICZ Remigiusz KS Victoria Sztum 2010-01-14

Wyścig nr 18 K2 500M Finał Juniorzy/seniorzy godz. 11;55

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 3  GŁADYKOWSKI GabrielKOMOROWSKI Igor UKS Silvant Kajak Elbląg
2003-03-09
2003-08-12

2 1  ALEKSANDROWICZ BartoszKWIATKOWSKI Damian UKS Silvant Kajak Elbląg
2005-07-20
2005-09-26

3 4  KRAUSE PawełRÓŻALSKI Szymon UKS Silvant Kajak Elbląg
2003-10-26
2005-08-14

4 5  FABIAŃSKI TymoteuszTRACZEWSKI Kacper KS Victoria Sztum
2004-05-14
2003-08-27

5 2 Kamiński Miłosz UKS Sokolik przy ZS Czernin 2005-09-02

Wyścig nr 21 K2 500M Finał Juniorzy młodsi godz. 12.15

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 4  GARBACKI JakubWYRWICZ Karol UKS Motława Gdańsk  2006-11-022006-06-19 1,47

2 10  SZORCZ JakubWOJCIECHOWSKI Kuba KS Energetyk Poznań  2007-03-122006-09-12 1,48

3 8  KOT MikołajKULMA Krzysztof UKS Silvant Kajak Elbląg  2006-09-262007-04-19 1,52

4 1
Iwaszczyszyn Olgierd

OLSZEWSKI Piotr UKS Motława Gdańsk  2007-08-272007-06-10 2,01

5 3  DULKO DominikBUCZEK Piotr UKS Silvant Kajak Elbląg  2007-05-312007-04-28 2,14

DNF 9  KURACH NikodemSZULIM Szymon UKS Sokolik przy ZS Czernin  2006-11-122006-07-06

Wyścig nr 25 K2 500M Finał Juniorki młodsze godz. 12.25

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 2  MIHULOWA SofiaŚWIĘCICKA Sara UKS Motława Gdańsk  2007-04-252007-06-05 02,10,38

2 1
DŁUZNIEWSKA Wiktoria
KOWALEWSKA Otylia KS Victoria Sztum  2007-05-022007-05-09 02,56,91

DNS 3  RZĄCA NikolettaYILDIZ Meriem OKSW Olsztyn  2006-03-192007-10-05

Wyścig nr 28 C1 500M Finał Masters 12.30

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 4 Stanisław Kadol  UKS Motława Gdańsk 02,07,13

2 1 Stanisław Kuczyński Victoria Sztum 02,23,46

DNS 2 Adam Szymański Masters Bydgoszcz

DNS 3 Adam Dombrowski Victoria Sztum

Wyścig nr 30 K1 500M Finał Masters 12.40

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 2 Maciej Rychlik MKS Nogat 02,01,02

2 5 Kreczman Mirosław 02,03,29

3 6 Wiepszkowski Tadeusz 02,07,54

4 1 Jarosław Gulok  OKSW Olsztyn 02,15,51



5 3 Ryszard Białkowski OKSW Olsztyn 02,21,34

6 4 Frąckowiak Henryk Victoria Sztum 02,46,24

7 7 Bieliński Andrzej 03,05,38

8 8 Góra Edward 04,19,48

Wyścig nr 31 K1 500M  Juniorzy/seniorzy Finał godz. 11.15

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 5 KRAUSE Paweł UKS Silvant Kajak Elbląg 2003-10-26 01,48,59

2 3 NASTAŁY Mateusz UKS Sokolik przy ZS Czernin 2005-09-02 01,50,22

3 10 JANISZEWSKI Tomasz KS Energetyk Poznań 2003-08-16 01,51,19

4 2 ALEKSANDROWICZ Bartosz UKS Silvant Kajak Elbląg 2005-07-20 01,51,72

5 7 TRACZEWSKI Kacper KS Victoria Sztum 2003-08-27 01,52,64

6 4 KAMIŃSKI Miłosz UKS Sokolik przy ZS Czernin 2005-11-27 02,00,28

7 8 KWIATKOWSKI Damian UKS Silvant Kajak Elbląg 2005-09-26 02,00,60

8 9 FABIAŃSKI Tymoteusz KS Victoria Sztum 2004-05-14 02,12,20

9 1 RÓŻALSKI Szymon UKS Silvant Kajak Elbląg 2005-08-14 02,16,46

10 6 KOMOROWSKI Igor UKS Silvant Kajak Elbląg 2003-08-12 02,20,36

Wyścig nr 32 K2 500m Finał Masters  godz 13.00

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 2 Kreczman Mirosław Wiepszkowski Taedeusz 02,03,73

2 1 Gulak Jarosław Białkowski Ryszard OKSW Olsztyn 02,06,32

3 3 Góra Edward Bieliński Andrzej 03,03,89

Wyścig nr 34 K1 500m Finał Juniorzy młodsi  godz 13.45

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik czas

1 9 WOJCIECHOWSKI Kuba KS Energetyk Poznań 2006-09-12 01,51,37

2 11 WYRWICZ Karol UKS Motława Gdańsk 2006-06-19 01,51,74

3 5 KOT Mikołaj UKS Silvant Kajak Elbląg 2006-09-26 01,53,54

4 12 SZORCZ Jakub KS Energetyk Poznań 2007-03-12 01,55,05

5 2 ROMANOWSKI Mateusz UKS Silvant Kajak Elbląg 2006-10-21 02,01,04

6 6 HOFFMANN Marcel UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno 2007-11-21 02,03,39

7 7 KULMA Krzysztof UKS Silvant Kajak Elbląg 2007-04-19 02,10,57

8 8 BUCZEK Piotr UKS Silvant Kajak Elbląg 2007-04-28 02,11,86

9 10 HOLOVANOV-LANHE Rostyslav OKSW Olsztyn 2007-12-07 02,13,77

10 1 SZULIM Szymon UKS Sokolik przy ZS Czernin 2006-07-06 02,15,57

11 4 DEMSKI Wiktor UKS Sokolik przy ZS Czernin 2006-03-10 02,27,18

DNF 3 MARKOWICZ Beniamin UKS Sokolik przy ZS Czernin 2007-04-03

Wyścig nr 35 K1 500M Finał Dzieci CH godz. 13,15

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 5 KRYMSKYI Vladyslav KS Energetyk Poznań 2010-07-22 02,34,20

2 3 WIELEWSKI Przemysław UKS ZSS Człuchów 2011 02,45,09

3 6 ŚLEDŹ Wojciech UKS ZSS Człuchów 2010 02,52,21

4 1 STAŃCZEWSKI Rafał UKS Silvant Kajak Elbląg 2010-04-08 02,56,57

5 2 DACZKOWSKI Bogumił UKS Silvant Kajak Elbląg 2011-06-15 02,58,30

6 9 WIETESKA Arkadiusz UKS Silvant Kajak Elbląg 2011-05-26 02,58,68

7 7 KAPSZEWICZ Ksawery KS Victoria Sztum 2011-08-29 03,00,56

8 4 DEBOWSKI Kacper UKS Silvant Kajak Elbląg 2011-05-29 03,04,17

9 10 DĄBKOWSKI Hubert OKSW Olsztyn 2012-12-18 03,34,16

DNF 8 JACYNO Damian OKSW Olsztyn 2010-06-02

Wyścig nr 36 K1 1000m Eliminacja 1 Juniorzy młodsi 13.50

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 7 HOFFMANN Marcel UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno 2007-11-21 04,32,36
2 6 GARBACKI Jakub UKS Motława Gdańsk 2006-11-02 04,33,58
3 5 GAŁCZYŃSKI Mikołaj LKK Hubertus Biały Bór 2007-02-20 04,34,77
4 3 DEMSKI Wiktor UKS Sokolik przy ZS Czernin 2006-03-10 04,49,98
5 2 BUCZEK Piotr UKS Silvant Kajak Elbląg 2007-04-28 04,51,64
6 4 DULKO Dominik UKS Silvant Kajak Elbląg 2007-05-31 05,23,97
Wyścig nr 37 K1 1000m Eliminacja 2 Junior młodszy 14.00
1 4 KOT Mikołaj UKS Silvant Kajak Elbląg 2006-09-26 04,36,19
2 3 HRYNOK Illia OKSW Olsztyn 2007-05-23 04,36,55
3 5 IWASZCZYSZYN Olgierd UKS Motława Gdańsk 2007-03-19 04,37,10
4 6 KULMA Krzysztof UKS Silvant Kajak Elbląg 2007-04-19 04,37,63
5 7 KURACH Nikodem UKS Sokolik przy ZS Czernin 2006-11-12 04,38,72
6 1 HOLOVANOV-LANHE Rostyslav OKSW Olsztyn 2007-12-07 04,43,53
DNS 2 HOŁODY Kacper UKS Silvant Kajak Elbląg 2007-06-18
Wyścig nr 38 K1 1000m Eliminacja 3 Junior młodszy 14.10
1 7 WOJCIECHOWSKI Kuba KS Energetyk Poznań 2006-09-12 04,12,05
2 5 SZORCZ Jakub KS Energetyk Poznań 2007-03-12 04,12,29

3 3 ROMANOWSKI Mateusz UKS Silvant Kajak Elbląg 2006-10-21 04,12,56



4 8 WYRWICZ Karol UKS Motława Gdańsk 2006-06-19 04,13,48

5 6 SZULIM Szymon UKS Sokolik przy ZS Czernin 2006-07-06 04,47,13

6 4 OLSZEWSKI Piotr UKS Motława Gdańsk 2007-06-10 04,47,68

7 1 MARKOWICZ Beniamin UKS Sokolik przy ZS Czernin 2007-04-03 04,48,26

Wyścig nr 39 C1 1000M Finał  Juniorów młodszych godz. 14.20

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 6 STASIEŁOWICZ Patryk PKS Korona Elbląg 2006-07-23 04,38,53

2 4 SERHIICHUK Ivan OKSW Olsztyn 2006-05-31 04,45,69

3 8 SERHIICHUK Teofil OKSW Olsztyn 04,50,54

4 5 KONAKHOVYCH Yurii LKK Hubertus Biały Bór 2007-01-08 05,15,19

5 7 VYSOTSKYI Yaroslav KS Victoria Sztum 2007-12-27 05,16,27

6 1 ADAMOVICH Daniił PKS Korona Elbląg 2006-08-09 06,13,35

Wyścig nr 40 K1 1000m Finał Młodziczek 2009 14.30

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 1 GÓRKO Maja LKK Hubertus Biały Bór 2009-02-09 05,17,21

2 2 KRUK Maja UKS Motława Gdańsk 2009-04-04 05,52,01

3 3 Lukianova Wioleta KS Energetyk Poznań 2009-09-27 07,06,53

Wyścig nr 41 K1 1000m  Młodzicy Finał 2008 14.40

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 5 BACHORA Bartosz KS Baza Mrągowo 2008-11-13 04,28,84

2 10 ZAWISTOWSKI Damian KS Baza Mrągowo 04,38,03

3 4 KWAŚNIEWSKI-DROŹDZIEL Dawid LKK Hubertus Biały Bór 2008-09-17 04,40,22

4 7 SKRZYPIEC Maximilian UKS Motława Gdańsk 2008-02-23 04,48,26

5 6 RADZIWON Igor OKSW Olsztyn 2008-11-10 04,48,47

6 1 BACHORA Artur KS Baza Mrągowo 2008-11-13 04,50,13

7 2 LIS Szymon UKS Motława Gdańsk 2008-03-14 04,54,73

8 3 DAJEWSKI Mikołaj UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno 2008-04-17 05,20,17

9 9 ULANOWSKI Krzysztof UKS Silvant Kajak Elbląg 05,21,37

10 8                 SOKOŁOWSKI Adam      KS Baza Mrągowo 05,30,16

Wyścig nr 43 K1 1000m Eliminacja 1 Juniorzy/seniorzy 14.50

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 8 KOMOROWSKI Igor UKS Silvant Kajak Elbląg 2003-08-12 04,11,85

2 4 JANISZEWSKI Tomasz KS Energetyk Poznań 2003-08-16 04,12,19

3 5 KAMIŃSKI Miłosz UKS Sokolik przy ZS Czernin 2005-11-27 04,13,57

4 1 KWIATKOWSKI Damian UKS Silvant Kajak Elbląg 2005-09-26 04,16,38

5 3 ALEKSANDROWICZ Bartosz UKS Silvant Kajak Elbląg 2005-07-20 04,18,48

6 6 GŁADYKOWSKI Gabriel UKS Silvant Kajak Elbląg 2003-03-09 04,20,05

DNS 7 NEKRASH Aliaksandr UKS Motława Gdańsk 1998-01-03

Wyścig nr 44 K1 1000m Eliminacja 2 Juniorzy/seniorzy 15.00

1 7 TRACZEWSKI Kacper KS Victoria Sztum 2003-08-27 04,21,70

2 5 FABIAŃSKI Tymoteusz KS Victoria Sztum 2004-05-14 04,23,36

3 1 RÓŻALSKI Szymon UKS Silvant Kajak Elbląg 2005-08-14 04,33,11

4 4 RYBKA Krzysztof MKS Nogat Malbork 2004-09-16 04,34,17

5 2 MAREK Dominik KS Victoria Sztum 2005-06-19 04,43,22

6 6 GIERGIELEWICZ Filip UKS Sokolik przy ZS Czernin 2005-11-15 04,53,00

7 3 NASTAŁY Mateusz UKS Sokolik przy ZS Czernin 2005-09-02 05,01,74

Wyścig nr 45 K1 1000M Finał  młodzików 2009  godz 15.10

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 3 KAMECKI Dominik UKS Silvant Kajak Elbląg 2009-12-08 04,59,62

2 1 DOMŻALSKI Kajetan UKS Silvant Kajak Elbląg 2009-07-08 05,16,26

3 7 KULMA Kamil UKS Silvant Kajak Elbląg 2009-01-06 05,19,41

4 9 SIEWIERSKI Alan KS Baza Mrągowo 2009-06-05 05,52,17

5 6 HRYHORYSHEN Hlieb KS Victoria Sztum 2009-04-18 06,02,89

6 4 JUŃCZYK Piotr OKSW Olsztyn 2009-12-02 06,04,85

7 5 JURKOWSKI Jacek LKK Hubertus Biały Bór 2009-02-07 06,11,08

8 8 LEONTIEV Kiril KS Energetyk Poznań 2009-09-09 06,37,37

9 2 HRYNCEWICZ Sebastian KS Baza Mrągowo 2009-02-06 07,03,30

DNS 10 WOLSKI Michał UKS Motława Gdańsk 2009-09-20

Wyścig nr 49 K1 1000m Finał Młodziczek 2008 15.20

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 2 DEPTUŁA Pola KS Baza Mrągowo 2008-08-20 05,10,42



2 5 MILIŃSKA Amelia KS Energetyk Poznań 2008-09-19 05,13,08

3 1 CHEMEL-PYZIOŁEK Amelia LKK Hubertus Biały Bór 2008-01-11 05,34,73

4 7 SOKÓLSKA Oliwia LKK Hubertus Biały Bór 2008-09-13 06,00,67

5 3 KADZIEWICZ Julia OKSW Olsztyn 2008-12-26 06,06,26

6 4 KOWALEWSKA Otylia KS Victoria Sztum 2008-03-06 06,25,40

Wyścig nr 51 K2 1000M Finał młodziczek 2008 godz 16.00

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 4                    GÓRKO Maja Deptuła Pola KS Baza Mrągowo 05,04,71

2 1
CHEMEL-PYZIOŁEK Amelia

SOKÓLSKA Oliwia LKK Hubertus Biały Bór  2008-01-112008-09-13 05,18,83

3 3
Kowalewska
KRUK Maja UKS Motława Gdańsk  2009-05-032009-04-04 05,49,29

4 2
Milińska Amelia Lukianova Wioleta

KS Energetyk Poznań  2008-08-202008-08-24 06,19,43

Wyścig nr 55 K1 1000m Finał Juniorzy/seniorzy 15.40

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 5 TRACZEWSKI Kacper KS Victoria Sztum 2003-08-27 04,04,47

2 4 JANISZEWSKI Tomasz KS Energetyk Poznań 2003-08-16 04,05,55

3 2 KWIATKOWSKI Damian UKS Silvant Kajak Elbląg 2005-09-26 04,07,46

4 8 KAMIŃSKI Miłosz UKS Sokolik przy ZS Czernin 2005-11-27 04,08,42

5 10 ALEKSANDROWICZ Bartosz UKS Silvant Kajak Elbląg 2005-07-20 04,22,61

6 3 RÓŻALSKI Szymon UKS Silvant Kajak Elbląg 2005-08-14 04,29,10

7 7 FABIAŃSKI Tymoteusz KS Victoria Sztum 2004-05-14 04,29,98

8 9 RYBKA Krzysztof MKS Nogat Malbork 2004-09-16 04,46,83

9 1 MAREK Dominik KS Victoria Sztum 2005-06-19 05,00,27

DNF 6 KOMOROWSKI Igor UKS Silvant Kajak Elbląg 2003-08-12

Wyścig nr 56 K1 1000M Finał Juniorzy młodsi 15,50

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 6 KOT Mikołaj UKS Silvant Kajak Elbląg 2006-09-26 04,08,53

2 7 WOJCIECHOWSKI Kuba KS Energetyk Poznań 2006-09-12 04,12,15

3 11 WYRWICZ Karol UKS Motława Gdańsk 2006-06-19 04,13,15

4 8 GARBACKI Jakub UKS Motława Gdańsk 2006-11-02 04,14,14

5 10 ROMANOWSKI Mateusz UKS Silvant Kajak Elbląg 2006-10-21 04,21,65

6 3 SZORCZ Jakub KS Energetyk Poznań 2007-03-12 04,27,17

7 5 HOFFMANN Marcel UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno 2007-11-21 04,31,01

8 9 IWASZCZYSZYN Olgierd UKS Motława Gdańsk 2007-03-19 04,31,22

9 2 GAŁCZYŃSKI Mikołaj LKK Hubertus Biały Bór 2007-02-20 04,35,33

10 12 KURACH Nikodem UKS Sokolik przy ZS Czernin 2006-11-12 04,41,31

11 4 HRYNOK Illia OKSW Olsztyn 2007-05-23 04,51,64

DNF 1 KULMA Krzysztof UKS Silvant Kajak Elbląg 2007-04-19

Wyścig nr 59 K2 1000M Finał młodzików godz. 16.10

MIEJSCE TOR Nazwisko I imię Klub Rocznik Czas

1 2  BACHORA ArturBACHORA Bartosz KS Baza Mrągowo  2008-11-132008-11-13 04,18,16

2 4  LIS SzymonSKRZYPIEC Maximilian UKS Motława Gdańsk  2008-03-142008-05-29 04,33,33

3 8  ZAWISTOWSKI DamianSIEWIERSKI Alan KS Baza Mrągowo  2008-01-102009-06-05 04,44,27

4 3
KULMA Kamil Ulanowski Krzysztof

UKS Silvant Kajak Elbląg  2009-01-062009-10-28 04,53,24

DNF 1  DOMŻALSKI KajetanKAMECKI Dominik UKS Silvant Kajak Elbląg  2009-07-082009-12-08

DNS 6  SOKOŁOWSKI AdamSKALSKI Paweł KS Baza Mrągowo  2008-07-282008-12-16


